
COMUNE DI FOSSA

(Esercizio 2022)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

Data
pagamento ImportoProgressivo Categoria Beneficiario Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

22/01/2022 844,92 SIGN-ABRUZZO SRL1 Fatt. N. 226 del 20/12/2021 -  - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2022 563,20 SIGN-ABRUZZO SRL2 Fatt. N. 225 del 20/12/2021 -  - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2022 829,69 DIPENDENTI COMUNALI3 RETRIB.Indennità Sindaco 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2022 1.445,86 DIPENDENTI COMUNALI4 RETRIB.COCOCO GENNAIO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2022 122,90 TESORERIA PROVINCIALE STATO5 IRAP GENNAIO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/01/2022 231,36 TESORERIA PROVINCIALE STATO6 INPS CO.CO.CO. GENNAIO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

01/02/2022 240.638,84 CONSORZIO VIA ROMA 64 -ARTIOLI
BERADI-

7 LIQUIDAZIONE 6°  SAL LAVORI SPESE
TECNICHE E COMPENSO PRESIDENTE
AQ-FOS-E-03119.

2.03.02.01.000 Contributi agli investimenti a FamiglieUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

08/02/2022 400,00 DEL RE ANSELMO8 Fatt. N. 494/FE del 23/12/2021 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 53,00 DEL RE ANSELMO9 Fatt. N. 514/FE del 31/12/2021 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 109,00 DEL RE ANSELMO10 Fatt. N. 513/FE del 31/12/2021 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 32,62 GRAN SASSO ACQUA S.P.A.11 Fatt. N. 050020210000004469 del 31/12/2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 6,09 GRAN SASSO ACQUA S.P.A.12 Fatt. N. 050020210000004754 del 31/12/2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 86,79 GRAN SASSO ACQUA S.P.A.13 Fatt. N. 050020210000004298 del 31/12/2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 97,64 GRAN SASSO ACQUA S.P.A.14 Fatt. N. 050020210000004753 del 31/12/2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 45,97 GRAN SASSO ACQUA S.P.A.15 Fatt. N. 050020210000005023 del 31/12/2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 446,66 GRAN SASSO ACQUA S.P.A.16 Fatt. N. 050020210000004752 del 31/12/2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 97,35 GRAN SASSO ACQUA S.P.A.17 Fatt. N. 050020210000004755 del 31/12/2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 32,73 GRAN SASSO ACQUA S.P.A.18 Fatt. N. 050020210000004401 del 31/12/2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 30,72 GRAN SASSO ACQUA S.P.A.19 Fatt. N. 050020210000004468 del 31/12/2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 819,48 AUDAX ENERGIA Srl20 Fatt. N. 2021G999001589 del 22/12/2021 -
FORNITURA GAS METANO STABILI
COMUNALI - FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 35,77 AUDAX ENERGIA Srl21 Fatt. N. 2021G999001579 del 22/12/2021 -
FORNITURA GAS METANO STABILI
COMUNALI - FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 231,51 AUDAX ENERGIA Srl22 Fatt. N. 2021G999001578 del 22/12/2021 -
FORNITURA GAS METANO STABILI
COMUNALI - FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 38,65 AUDAX ENERGIA Srl23 Fatt. N. 2021G999001586 del 22/12/2021 -
FORNITURA GAS METANO STABILI
COMUNALI - FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 84,95 AUDAX ENERGIA Srl24 Fatt. N. 2021G999001628 del 22/12/2021 -
FORNITURA GAS METANO STABILI
COMUNALI - FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 284,67 AUDAX ENERGIA Srl25 Fatt. N. 2021G999001587 del 22/12/2021 -
FORNITURA GAS METANO STABILI
COMUNALI - FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 25,16 AUDAX ENERGIA Srl26 Fatt. N. 2021G999001587 del 22/12/2021 -
FORNITURA GAS METANO STABILI
COMUNALI - FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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08/02/2022 162,89 AUDAX ENERGIA Srl27 Fatt. N. 2021G999001518 del 22/12/2021 -
FORNITURA GAS METANO STABILI
COMUNALI - FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 331,13 AUDAX ENERGIA Srl28 Fatt. N. 2021G999001580 del 22/12/2021 -
FORNITURA GAS METANO STABILI
COMUNALI - FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 34,74 AUDAX ENERGIA Srl29 Fatt. N. 2021G999001588 del 22/12/2021 -
FORNITURA GAS METANO STABILI
COMUNALI - FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 4.039,14 AUDAX ENERGIA Srl30 Fatt. N. 2021E999011058 del 23/12/2021 -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
PUBBLICA ILLUMINAZIONE - FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 116,35 AUDAX ENERGIA Srl31 Fatt. N. 2021E999011296 del 23/12/2021 -
Gestione dei beni demaniali - Telefonia fissa -
gestione dei beni demaniali - FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 47,67 AUDAX ENERGIA Srl32 Fatt. N. 2021E999011052 del 23/12/2021 -
Gestione dei beni demaniali - Telefonia fissa -
gestione dei beni demaniali - FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 178,46 AUDAX ENERGIA Srl33 Fatt. N. 2021E999011055 del 23/12/2021 -
Gestione dei beni demaniali - Telefonia fissa -
gestione dei beni demaniali - FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 610,67 AUDAX ENERGIA Srl34 Fatt. N. 2021E999011054 del 23/12/2021 -
Gestione dei beni demaniali - Telefonia fissa -
gestione dei beni demaniali - FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 72,82 AUDAX ENERGIA Srl35 Fatt. N. 2021E999011056 del 23/12/2021 -
Gestione dei beni demaniali - Telefonia fissa -
gestione dei beni demaniali - FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 50,50 AUDAX ENERGIA Srl36 Fatt. N. 2021E999011053 del 23/12/2021 -
Gestione dei beni demaniali - Telefonia fissa -
gestione dei beni demaniali - FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 361,21 AUDAX ENERGIA Srl37 Fatt. N. 2021E999011057 del 23/12/2021 -
Gestione dei beni demaniali - Telefonia fissa -
gestione dei beni demaniali - FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 200,85 AUDAX ENERGIA Srl38 Fatt. N. 2021E999011051 del 23/12/2021 -
Gestione dei beni demaniali - Telefonia fissa -
gestione dei beni demaniali - FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 43,14 AUDAX ENERGIA Srl39 Fatt. N. 2021E999011157 del 23/12/2021 -
Gestione dei beni demaniali - Telefonia fissa -
gestione dei beni demaniali - FORNITURA
ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 778,32 COGESA S.P.A.40 Fatt. N. FEPA/3990/2021 del 31/12/2021 -
GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI
URBANI -

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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08/02/2022 5.504,63 COGESA S.P.A.41 Fatt. N. FEPA/3810/2021 del 31/12/2021 -
GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI
URBANI -

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 703,00 COGESA S.P.A.42 Fatt. N. FEPA/3871/2021 del 31/12/2021 -
GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI
URBANI -

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 1.055,23 COGESA S.P.A.43 Fatt. N. FEPA/3935/2021 del 31/12/2021 -
GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI
URBANI -

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 29,59 COGESA S.P.A.44 Fatt. N. FEPA/3709/2021 del 31/12/2021 -
GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI
URBANI -

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 1.785,25 COGESA S.P.A.45 Fatt. N. FEPA/4021/2021 del 31/12/2021 -
GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI
URBANI -

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 1.347,55 COGESA S.P.A.46 Fatt. N. FEPA/4021/2021 del 31/12/2021 -
CONFERIMENTO RIFIUTI -

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 451,40 C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO47 Fatt. N. FPA 1/22 del 11/01/2022 -
SISTEMAZIONE IMMOBILI DI PROPRIETA'
COMUNALE -

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 5.856,00 CISIA PROGETTI SRL48 Fatt. N. V50021395 del 31/12/2021 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 729,60 VE.BA ELETROIMPIANTI SNC DI VENTA E
BARONIO

49 Fatt. N. 9 del 26/01/2022 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 1.905,60 VE.BA ELETROIMPIANTI SNC DI VENTA E
BARONIO

50 Fatt. N. 9 del 26/01/2022 - CONTRATTO
SERVIZIO P.I.

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 86,75 I.N.A.I.L. L'AQUILA51 REGOLAZIONE PREMIO ANNO 2021 ED
ACCONTO ANNO 2022.

1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 1.000,00 MUBAQ - MUSEO DEI BAMBINI L'AQUILA52 CONCESSIONE CONTRIBUTO PER
LABORATORI CREATIVI ESTIVI

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

08/02/2022 9.653,63                   ***************53 Fatt. N. 03/2022 del 04/01/2022 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

08/02/2022 1.500,00 C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO54 Fatt. N. FPA 2/22 del 11/01/2022 -
SISTEMAZIONE MAP N° 5 -

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

08/02/2022 427,00 GATTI SERVICE S.R.L.55 Fatt. N. 2/PA del 12/01/2022 - STASAMENTO
RETE4 FOGNARIA PRESSO MAP 9 E 20 -

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

08/02/2022 9.761,95 SAN DEMETRIO FUTURA COSTRUZIONI
SNC  DI DI LORETO MARIANO E LOLLI
ANGELO

56 Fatt. N. 3 del 13/01/2022 - AFFIDAMENTO
INTERVENTI EDIFICIO SCOLASTICO -

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

08/02/2022 14.640,00                   ***************57 Fatt. N. 4 del 13/01/2022 - MESSA IN
SICUREZZA VIA MADONNA DELLE
GROTTI -

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

08/02/2022 3.660,00                   ***************58 Fatt. N. 4 del 13/01/2022 - 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

15/02/2022 256.926,88 AGGREGATO EDILIZIO FOS_37
CONSORZIO DI MARCO-CAPO LA TERRA

59 LIQUIDAZIONE ANTICIPAZIONE 20%
LAVORI LAVORI DI MIGLIORAMENTO
SISMICO AGGREGATO FOS_37
AQ-FOS-E-00539.

2.03.02.01.000 Contributi agli investimenti a FamiglieUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

22/02/2022 463,00 C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO60 Fatt. N. FPA 4/22 del 01/02/2022 - SERVIZIO
TERMOTECNICI ED IDRAULICI -

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 1.000,40 C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO61 Fatt. N. FPA 3/22 del 31/01/2022 -  - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 352,00 DEL RE ANSELMO62 Fatt. N. 34/FE del 28/01/2022 -  - Fattura
cessioni carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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22/02/2022 150,00 DEL RE ANSELMO63 Fatt. N. 46/FE del 31/01/2022 -  - Fattura
cessione carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 70,00 DEL RE ANSELMO64 Fatt. N. 45/FE del 31/01/2022 -  - Fattura
cessione carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 305,00 GATTI SERVICE S.R.L.65 Fatt. N. 5/PA del 16/02/2022 -  - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 1.438,97 "STUDIO 85" SOC. COOP. A.R.L.66 Fatt. N. 244 del 31/12/2021 -  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 1.269,68 "STUDIO 85" SOC. COOP. A.R.L.67 Fatt. N. 9 del 31/01/2022 -  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 832,96 "STUDIO 85" SOC. COOP. A.R.L.68 Fatt. N. 243 del 31/12/2021 -  - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 787,20 "STUDIO 85" SOC. COOP. A.R.L.69 Fatt. N. 243 del 31/12/2021 -  - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 985,76 "STUDIO 85" SOC. COOP. A.R.L.70 Fatt. N. 8 del 31/01/2022 -  - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 70,41 DE MATTEIS S.R.L.71 Fatt. N. 2021-FTPA-0000200 del 31/12/2021 -
- Fattura Pubblica Amministrazione

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 1.866,16 AUDAX ENERGIA Srl72 Fatt. N. 2022E999000560 del 25/01/2022 -  -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 4.302,93 AUDAX ENERGIA Srl73 Fatt. N. 2022E999000561 del 25/01/2022 -   -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 658,77 AUDAX ENERGIA Srl74 Fatt. N. 2022E999000561 del 25/01/2022 -  -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 133,74 AUDAX ENERGIA Srl75 Fatt. N. 2022G999000152 del 24/01/2022 -   -
FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 2.398,36 AUDAX ENERGIA Srl76 Fatt. N. 2022G999000043 del 24/01/2022 -  -
FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 2.749,20                   ***************77 Fatt. N. FPA 3/22 del 07/02/2022 -  - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 2.424,70                   ***************78 Fatt. N. 1/FE del 10/01/2022 - PRESTAZIONI
DI SERVIZI. -

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 1.000,00                   ***************79 SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2021 1.03.01.01.000 Giornali, riviste e pubblicazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 1.000,00                   ***************80 SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2021 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 500,00                   ***************81 SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2021 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 500,00                   ***************82 SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2021 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 118,06                   ***************83 SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2021 1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 829,69 DIPENDENTI COMUNALI84 RETRIB.Indennità Sindaco 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 1.445,86 DIPENDENTI COMUNALI85 RETRIB.COCOCO FEBBRAIO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 122,90 TESORERIA PROVINCIALE STATO86 IRAP FEBBRAIO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 231,36 TESORERIA PROVINCIALE STATO87 INPS CO.CO.CO. FEBBRAIO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/02/2022 63,68 DIPENDENTI COMUNALI88 LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI
TECNICHE DI CUI ALL'ART. 93 D. LGS N°
163/2006.

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

22/02/2022 115,04 DIPENDENTI COMUNALI89 LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI
TECNICHE DI CUI ALL'ART. 93 D. LGS N°
163/2006.

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

22/02/2022 337,50                   ***************90 Fatt. N. FPA 1/22 del 28/01/2022 - VIABILITA'
SISTEMAZIONE STRADE -

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

22/02/2022 609,71 COMUNE DI FOSSA91 LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI
TECNICHE DI CUI ALL'ART. 93 D. LGS N°
163/2006 (QUOTA DEL 20%)

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni
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22/02/2022 394,82 COMUNE DI FOSSA92 LIQUIDAZIONE INCENTIVO FUNZIONI
TECNICHE DI CUI ALL'ART. 93 D. LGS N°
163/2006 (QUOTA DEL 20%)

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

02/03/2022 265,35 L'Oasi del Pulito snc93 Fatt. N. 1923 del 31/12/2021 -  - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

02/03/2022 3.954,00 AP PLURISERVICE SOC.COOP.94 Fatt. N. 142/05 del 28/12/2021 -  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

02/03/2022 85,00 EQUITALIA NORD SPA95 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

02/03/2022 488,00 INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS96 Fatt. N. 20 del 16/02/2022 -  - Sportello Unico
delle Entrate Dicembre 2 021

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

02/03/2022 488,00 INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS97 Fatt. N. 17 del 16/02/2022 -  - Sportello Unico
delle Entrate Settembre 2021

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

02/03/2022 488,00 INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS98 Fatt. N. 18 del 16/02/2022 -  - Sportello Unico
delle Entrate Ottobre 20 21

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

02/03/2022 488,00 INFOARCH DI ORFANELLI E C. SAS99 Fatt. N. 19 del 16/02/2022 -  - Sportello Unico
delle Entrate Novembre 2 021

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

02/03/2022 20.640,33 COMUNE DI SCOPPITO100 UFFICIO SEGRETERIA CONVENZIONATO
ANNO 2021

1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

02/03/2022 1.957,57 COMUNITA' MONTANA MONTAGNA DI
L'AQUILA

101 QUOTA DI COFINANZIAMENTO PIANO DI
ZONA ANNO 2021

1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del MondoUscite correnti - Trasferimenti correnti

02/03/2022 1.258,72 COMUNITA' MONTANA MONTAGNA DI
L'AQUILA

102 QUOTA DI COFINANZIAMENTO PIANO DI
ZONA ANNO 2021

1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del MondoUscite correnti - Trasferimenti correnti

09/03/2022 346,09 COGESA S.P.A.103 Fatt. N. FEPA/36/2022 del 31/01/2022 -  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

09/03/2022 102.526,27 AGGREGATO EDILIZIO FOS_37
CONSORZIO DI MARCO-CAPO LA TERRA

104 LIQUIDAZIONE SAL TECNICO 2.03.02.01.000 Contributi agli investimenti a FamiglieUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

18/03/2022 147,80 IDEA DIGITALE S.R.L.105 Fatt. N. 000011PA del 28/02/2022 -  - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/03/2022 402,75 LOVREGLIO RUGGIERO106 Fatt. N. FATTPA 8_22 del 28/02/2022 -  - CIG
ZBC355E041 DETERMINA N.5 DEL 25.02.2
022 IMPEGNO SPESA PER COPIE
ECCEDENTI ANNO 2022

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/03/2022 661,19 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL107 Fatt. N. V3-8272 del 11/03/2022 -  -
Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA DI
FO SSA VIA DELLA STAZIONE 26
-FOSSA

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/03/2022 1.371,48 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL108 Fatt. N. V3-6015 del 22/02/2022 -  -
Consegnato a: SCUOLA DELL'INFANZIA DI
FO SSA VIA DELLA STAZIONE 26
-FOSSA

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/03/2022 1.012,60 CISIA PROGETTI SRL109 Fatt. N. V50022047 del 28/02/2022 -  - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/03/2022 1.805,76 "STUDIO 85" SOC. COOP. A.R.L.110 Fatt. N. 31 del 28/02/2022 -  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/03/2022 976,00 "STUDIO 85" SOC. COOP. A.R.L.111 Fatt. N. 30 del 28/02/2022 -  - 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/03/2022 683,20 C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO112 Fatt. N. FPA 5/22 del 27/02/2022 -  - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/03/2022 494,10 DATA SISTEMI SAS113 Fatt. N. 24A del 21/02/2022 -  - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

18/03/2022 482.549,61 CONSORZIO MUNICIPIO PORTICELLE
PLACIDI

114 LIQUIDAZIONE 1  ̂SAL 2.03.02.01.000 Contributi agli investimenti a FamiglieUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

18/03/2022 152.100,88 CONSORZIO PAVECCA115 LIQUIDAZIONE 1  ̂SAL 2.03.02.01.000 Contributi agli investimenti a FamiglieUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

22/03/2022 829,69 DIPENDENTI COMUNALI116 RETRIB.Indennità Sindaco 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/03/2022 1.445,86 DIPENDENTI COMUNALI117 RETRIB.COCOCO MARZO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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22/03/2022 122,90 TESORERIA PROVINCIALE STATO118 IRAP MARZO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

22/03/2022 231,36 TESORERIA PROVINCIALE STATO119 INPS CO.CO.CO. MARZO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/03/2022 231,80 DATA SISTEMI SAS120 Fatt. N. 25A del 02/03/2022 -- 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/03/2022 3.881,45 AP PLURISERVICE SOC.COOP.121 Fatt. N. 6/05 del 31/01/2022 -  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/03/2022 435,00 DEL RE ANSELMO122 Fatt. N. 81/FE del 25/02/2022 -  - Fattura
cessioni carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/03/2022 50,00 DEL RE ANSELMO123 Fatt. N. 94/FE del 28/02/2022 -  - Fattura
cessione carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/03/2022 85,00 DEL RE ANSELMO124 Fatt. N. 95/FE del 28/02/2022 -  - Fattura
cessione carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/03/2022 2.500,00                   ***************125 Fatt. N. 2 del 21/01/2022 -  -
EROGATORE/DEPURATORE OFFICE ISI-2
TASTI Per la scuola (Omaggio 120 borracce
con logo + installazione)

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/03/2022 10.272,40 Atlas Service S.r.l.s.126 Fatt. N. FPA 1/22 del 08/03/2022 -  - Registro
Generale Determine atto Numero 228 del
06/08/2021

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

25/03/2022 420,79 MACCARRONE LIBRI SAS127 Fatt. N. 322 del 15/11/2021 -  - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

25/03/2022 299,45 LIBRERIA COLACCHI S.N.C.128 Fatt. N. 403-21 del 24/11/2021 -  - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

25/03/2022 408,50 LIBRERIA COLACCHI S.N.C.129 Fatt. N. 403-21 del 24/11/2021 -  - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

25/03/2022 243,75 CHIARAVALLE GISA S.A.S. DI TENNINA
ANNA RITA  C.

130 Fatt. N. 2PA del 25/01/2022 -  - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

25/03/2022 135,78                   ***************131 Fatt. N. FPA 3/22 del 09/02/2022 -  - Fattura
relativa alla vendita dei libri di testo A.S.
2021/2022 Scuola elementare del Comune di
Fossa

1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglieUscite correnti - Trasferimenti correnti

01/04/2022 2.113.067,23 CONSORZIO DELL'ALLEGRIA132 LIQUIDAZIONE SECONDO SAL SPESE
TECNICHE

2.03.02.01.000 Contributi agli investimenti a FamiglieUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

01/04/2022 98.087,92 CONSORZIO SANTA MARIA D CRYPTAS 1133 LIQUIDAZIONE PRIMO SAL 2.03.02.01.000 Contributi agli investimenti a FamiglieUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

12/04/2022 257,30 DE MATTEIS S.R.L.134 Fatt. N. 2022-FTPA-0000022 del 31/03/2022 -
- Fattura Pubblica Amministrazione

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/04/2022 341,60 ECOTECH SETTORE AMBIENTE135 Fatt. N. 67-2022 del 31/03/2022 -  - Rif.
Contratto: 316910/CO 106 2021   Cic lo
interventi servizio di prevenzione,
monitoraggio e lotta agli ORGANISMI
CAMMINATORI presso Map in viale Friuli
Venezia Giulia n. 14.  N. 1/1

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/04/2022 329,40 TERMOTECNICA 2000136 Fatt. N. 37 del 02/04/2022 -  - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/04/2022 829,69 DIPENDENTI COMUNALI137 RETRIB.Indennità Sindaco 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/04/2022 1.445,86 DIPENDENTI COMUNALI138 RETRIB.COCOCO APRILE 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/04/2022 122,90 TESORERIA PROVINCIALE STATO139 IRAP APRILE 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

19/04/2022 231,36 TESORERIA PROVINCIALE STATO140 INPS CO.CO.CO. APRILE 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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20/04/2022 1.872,00                   ***************141 Fatt. N. 01PA del 31/03/2022 -  - Incarico per
supporto ufficio tecnico - Rif. det. 232 del
17.12.2021 - CIG Z213479A6E - Competenze
gennaio, febbraio, marzo 2022

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/04/2022 707,60 C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO142 Fatt. N. FPA 7/22 del 24/03/2022 -  - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/04/2022 1.647,00 C.A. EDILIZIA DI CAROPPI AMBROGIO143 Fatt. N. FPA 6/22 del 24/03/2022 -  - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/04/2022 610,00 GATTI SERVICE S.R.L.144 Fatt. N. 9/PA del 28/03/2022 -  -
INTERVENTO DI STASAMENTO RETE
FOGNARIA E  PULIZIA POZZETTI PRESSO
MAP IN VIA FRIULI VENEZIA GIULIA
ALL'INTERNO DEL VILLAGGIO MAP SAN
LORENZO DI FOSSA. CIG.ZAC35A6DA4

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

20/04/2022 1.560,00                   ***************145 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO SOCIALE
GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE 2022

1.04.02.02.000 Interventi assistenzialiUscite correnti - Trasferimenti correnti

29/04/2022 7,39 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI146 Fatt. N. 2022012281 del 17/03/2022 -  -
CORRISPETTIVO A COPERTURA DEGLI
ONERI DI  GESTIONE CONVENZIONE:
A02H267728707

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

29/04/2022 7,39 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI147 Fatt. N. 2022008302 del 09/03/2022 -  -
CORRISPETTIVO A COPERTURA DEGLI
ONERI DI  GESTIONE CONVENZIONE:
A02H274718307

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

29/04/2022 6,60 GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI148 Fatt. N. 2021026469 del 14/05/2021 -  -
DELIB.ARG/elt 74/08-ART.6.1 lett.c SCAMB
IO SUL POSTO SSP00409610

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

29/04/2022 1.083,36 "STUDIO 85" SOC. COOP. A.R.L.149 Fatt. N. 49 del 31/03/2022 -  -
MANUTENZIONE  DEL VERDE E DELLA
VIBILITA ' COMUNALE // Spettanze dovute
alla Studio 85 Soc. Coop. Sociale per lo
svolgimento del servizio di  manutenzione del
verde e della viabilitÃ  comunale   nel me

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

29/04/2022 2.059,70 "STUDIO 85" SOC. COOP. A.R.L.150 Fatt. N. 50 del 31/03/2022 -  - TRASPORTO
SCOLASTICO // Spettanze dovute  alla
Studio 85 Soc. Coop. Sociale per lo
svolgimento del servizio di   trasporto
scolastico    nel mese di            MARZO  2022
Determina n.  241 del  29.12

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

29/04/2022 566,26 TECNOLINEA SNC DI BENEDICTIS G. & C.151 Fatt. N. 471 del 28/02/2022 - CANCELLERIA
- Vendita

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

29/04/2022 475,07                   ***************152 Fatt. N. FPA 4/22 del 28/03/2022 -  - Pastelli
laccati colori assortiti conf. 24pz

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

29/04/2022 186,28 SIGN-ABRUZZO SRL153 Fatt. N. 41 del 11/04/2022 - ACQUISTO
SEGNALETICA STRADALE - /D Ex art.
17-ter del DPR 633/1972

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

03/05/2022 798,00 NUOVA TIRRENA ASS.NI SILVIO FISCIONI
E C.SAS

154 LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA
AUTOMEZZO COMUNALE TARGATO
CH642HG.

1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danniUscite correnti - Altre spese correnti

10/05/2022 1.101,05 SCIMIA MASSIMILIANO155 Fatt. N. 5 del 02/05/2022 -  -
REALIZZAZIONE PLATEA PER
INSTALLAZIONE B EE HOTEL SULL'AREA
ESTERNA DELLA SCUOLA "BEATO
BERNARDINO DA FOSSA"

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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10/05/2022 2.749,20                   ***************156 Fatt. N. FPA 5/22 del 16/04/2022 -  -
Compenso per responsabile area tecnica -
Periodo marzo-aprile 2022

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 10.206,52 TINN S.R.L.157 Fatt. N. 0002100134 del 29/04/2022 -  -
FATT. IVA SPLIT P.

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 1.012,60 CISIA PROGETTI SRL158 Fatt. N. V50022119 del 30/04/2022 -  - Riga
ausiliaria contenente informazioni tecniche e
aggiuntive del documento

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 280,60 ECOTECH SETTORE AMBIENTE159 Fatt. N. 77-2022 del 01/04/2022 -  - Rif.
Contratto: 316907/CO 104 2021    Lo tta
Imenotteri aculeati    Vespe   Calabroni  N. 1/1

1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 7,50                   ***************160 BONIFICO CON CAUSALE MANCANTE 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 1,50                   ***************161 NRO OPERAZ.=00311-5033617 ORD=MISS
MARIA C GIACOMANTONIO         211 OLD
NORTHERN ROAD

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 7,50                   ***************162 NRO OPERAZ.=00311-5033617 ORD=MISS
MARIA C GIACOMANTONIO         211 OLD
NORTHERN ROAD

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 2,50 Poste Italiane S.p.A.163 RECUPERO COMMISSIONI A CARICO
ENTE

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 8.746,97 COGESA S.P.A.164 Fatt. N. FEPA/222/2022 del 28/02/2022 -  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 8.746,97 COGESA S.P.A.165 Fatt. N. FEPA/92/2022 del 31/01/2022 -   - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 9.432,06 COGESA S.P.A.166 Fatt. N. FEPA/164/2022 del 31/01/2022 -
CONFERIMENTO RIFIUTI -

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 81,31 COGESA S.P.A.167 Fatt. N. FEPA/164/2022 del 31/01/2022 -  - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

10/05/2022 564,45 COGESA S.P.A.168 Fatt. N. FEPA/308/2022 del 28/02/2022 -  -
RIFIUTI COVID

1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblicoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/05/2022 35,47 AUDAX ENERGIA Srl169 Fatt. N. 2021G999000803 del 26/07/2021 -
FORNITURA GAS - FORNITURA GAS
METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/05/2022 210,49 AUDAX ENERGIA Srl170 Fatt. N. 2021G999000802 del 26/07/2021 -  -
FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/05/2022 32,10 AUDAX ENERGIA Srl171 Fatt. N. 2021G999000801 del 26/07/2021 -  -
FORNITURA GAS METANO

1.03.02.05.000 Utenze e canoniUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/05/2022 1,58                   ***************172 BONIFICO CON CAUSALE MANCANTE 1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/05/2022 155,45 DE MATTEIS S.R.L.173 Fatt. N. 2022-FTPA-0000028 del 30/04/2022 -
- Fattura Pubblica Amministrazione

1.03.02.99.000 Altri serviziUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/05/2022 1.000,00                   ***************174 Fatt. N. 01 del 24/02/2022 - COLLAUDO
TRIBUNA COMUNALE -

1.03.02.10.000 ConsulenzeUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

13/05/2022 24.428,28 I.S.E. SNC175 Fatt. N. 72-FE del 24/02/2022 -  - Real.dell'
impianto fotov. sull' edifici o in via Madonna
delle Grotte n. 2

2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

13/05/2022 2.486,60 GOLDENSUN ENGINEERING SRL176 Fatt. N. 90 del 29/12/2021 -  - 2.02.01.09.000 Beni immobiliUscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

13/05/2022 814.392,94 CONSORZIO MUNICIPIO PORTICELLE
PLACIDI

177 LIQUIDAZIONE SPESE SECONDO SAL
RELATIVO AI LAVORI DI RIPARAZIONE E
MIGLIORAMENTO SISMICO
DELL’AGGREGATO EDILIZIO FOS_07

2.03.02.01.000 Contributi agli investimenti a FamiglieUscite in conto capitale - Contributi agli
investimenti

21/05/2022 439,00 DEL RE ANSELMO178 Fatt. N. 189/FE del 29/04/2022 -  - Fattura
cessioni carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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Piano dei Conti
finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario

21/05/2022 76,00 DEL RE ANSELMO179 Fatt. N. 197/FE del 30/04/2022 -  - Fattura
cessione carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/05/2022 110,00 DEL RE ANSELMO180 Fatt. N. 198/FE del 30/04/2022 -  - Fattura
cessione carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/05/2022 98,00 DEL RE ANSELMO181 Fatt. N. 146/FE del 31/03/2022 -  - Fattura
cessione carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/05/2022 175,00 DEL RE ANSELMO182 Fatt. N. 145/FE del 31/03/2022 -  - Fattura
cessione carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/05/2022 673,00 DEL RE ANSELMO183 Fatt. N. 143/FE del 31/03/2022 -  - Fattura
cessioni carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/05/2022 74,00 DEL RE ANSELMO184 Fatt. N. 147/FE del 31/03/2022 -  - Fattura
cessione carburanti

1.03.01.02.000 Altri beni di consumoUscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/05/2022 829,69 DIPENDENTI COMUNALI185 RETRIB.Indennità Sindaco 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/05/2022 1.445,86 DIPENDENTI COMUNALI186 RETRIB.COCOCO MAGGIO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/05/2022 122,90 TESORERIA PROVINCIALE STATO187 IRAP MAGGIO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

21/05/2022 231,36 TESORERIA PROVINCIALE STATO188 INPS CO.CO.CO. MAGGIO 2022 1.03.02.12.000 Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
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